长城国际动漫游戏股份有限公司 关于第九届监事会 2020 年第一次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

长城国际动漫游戏股份有限公司(以下简称"公司")第九届监事会 2021 年第 一次会议会议于 2021 年 4 月 27 日在公司会议室以现场结合通讯方式召开,会议通 知于 2021 年 4 月 16 日以电话通知、微信通知、电子邮件等方式送达全体监事。本 次会议应出席监事 3 名,实际出席监事 3 名。本次会议的召集、召开符合《中华人 民共和国公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《长城国际动 漫游戏股份有限公司章程》的有关规定。

会议与会监事以通讯结合现场投票表决的方式,经充分讨论投票表决,一致通 过了相关决议。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《2020年度监事会工作报告》

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中 国证券报》上的《2020年度监事会工作报告》。

本议案尚需提交公司 2020 年年度股东大会审议。

2、审议通过《2020年度报告全文及摘要》

监事会审核并发表如下意见:

- (1) 2020 年年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、《公司章程》和公司 内部管理制度的各项规定;
 - (2) 2020 年年度报告的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规

定,所包含的信息能从各个方面真实、准确、完整地反映出公司 2020 年年度的经营 管理和财务状况:

(3) 2020 年年度报告所披露信息不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,在提出本意见前,公司董事、监事、高管人员未发现参与公司 2020 年年度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《2020年度报告》及《2020年年度报告摘要》(公告编号:2021-046。

本议案尚需提交公司 2020 年年度股东大会审议。

3、审议通过《2020年度利润分配预案》的议案

经中天运会计师事务所 (特殊普通合伙) 审计确认,公司 2020 年度实现归属于母公司股东的净利润为-203,212,286.23 元,母公司实现的净利润为-251,419,193.73元;截至 2020年12月31日,公司合并报表累计未分配利润为-1,002,188,260.94元,母公司报表累计未分配利润为-991,160,574.16元。

鉴于母公司 2020 年末可供股东分配的利润为负数, 监事会同意 2020 年度不进行 利润分配, 亦不实施资本公积金转增股本。

表决结果: 3票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《关于2020年度拟不进行利润分配的专项说明》。

本议案尚需提交公司 2020 年年度股东大会审议。

4、审议通过《2020年度内部控制评价报告》的议案

监事会对董事会编制的《董事会关于非标准意见的内部控制审计报告的专项说明》 进行了认真审核,监事会提出如下书面审核意见:

- 1、公司董事会对否定的内部控制审计意见出具了专项说明,监事会认为董事会的专项说明客观、真实,符合公司的实际情况,同意董事会出具的专项说明。
- 2、作为公司监事,我们将积极督促公司董事会的各项工作,并持续关各项缺陷 整改工作,切实维护公司和投资者的利益,特别是广大中小股东的合法权益。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《2020年度内部控制评价报告》。

5、审议通过《关于非标准意见的审计报告的专项说明》的议案

监事会认为董事会的专项说明客观、真实,符合公司的实际情况,同意董事会出 具的专项说明。

作为公司监事,我们将积极监督公司董事会的各项工作,并持续关注、督促董事会和管理层推进各相关工作的开展,切实维护公司和投资者的利益。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《长城动漫关于非标准意见的审计报告的专项说明》。

6、审议通过《关于非标准意见的内部控制审计报告的专项说明》

监事会认为董事会的专项说明客观、真实,符合公司的实际情况,同意董事会出 具的专项说明。

作为公司监事,我们将积极监督公司董事会的各项工作,并持续关注、督促董事会和管理层推进各相关工作的开展,切实维护公司和投资者的利益。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《关于非标准意见的内部控制审计报告的专项说明》。

7、审议通过《关于公司会计政策变更的议案》

表决结果: 3票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《关于会计政策变更的公告》(公告编号 2021-050)。

8、审议通过《2021年第一季度报告全文及正文》

监事会审核并发表如下意见:

- (1) 2021 年第一季度报告的编制和审议程序符合法律、法规、《公司章程》和 公司内部管理制度的各项规定;
- (2) 2021 年第一季度报告的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规定,所包含的信息能从各个方面真实、准确、完整地反映出公司 2021 年第一季度的经营管理和财务状况;
- (3) 2021 年第一季度报告所披露信息不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,在提出本意见前,公司董事、监事、高管人员未发现参与公司 2021 年第一

季度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《2021年第一季度报告全文》及《2021年第一季度报告正文》(公告编号: 2021-045)。

9、审议通过《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》

公司本次前期会计差错更正及追溯调整事项符合《企业会计准则》的相关规定,能够更加真实、客观的反映公司财务状况和经营成果,本次会计差错更正及追溯调整事项的审议和表决程序符合法律法规和《公司章程》的有关规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形,监事会同意本次会计差错更正及追溯调整。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

具体内容详见公司同日刊载于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》上的《关于前期会计差错更正专项说明的公告》(公告编号 2021-052)。

三、备查文件

1、公司第九届监事会 2021 年第一次会议决议。

长城国际动漫游戏股份有限公司监事会

2021年4月30日